【司 　 会】　蓑輪 隆宏 会長
【ビジター】　西村 英晃 様 (恵庭RC )
【ゲ ス ト】　おりません

R財団委員会
斉藤 昌一 委員長

THE BULLETIN OF THE ROTARY CLUB OF SAPPORO NORTH

■会長・幹事会のご報告
■興正学園の皆様からのお手紙のご紹介
■米山記念奨学会より感謝状が届きました。
米山功労者第 2回マルチプル　佐々木仕会員
米山功労者第 4回マルチプル　草間孝廣会員
■R財団より認証ピンが届きました。
栗原清昭会員…PHF+5　斉藤昌一会員…PHF+4
林　里紅会員…PHF+2

◆クラブ奉仕委員会 ( 黑川委員長 )・・12/19 開催の チャ
リティーオークションについてのご案内

2022 - 23年度スローガン
「今一度、人生の目的を考えてみる」
～当たり前ではない平和に感謝して～

2022年 12 月 5 日 (月) 12:30　第2277 回例会

年次総会
センチュリーロイヤルホテルさんへの感謝の会
プログラム担当：クラブ情報委員会

11/28 出席報告

37 29 7

会員数 出席 欠席
1 --- 81

除外 MU ％

会員誕生日祝 入会記念日祝
12/8 藤城英明 会員 おりません

会長報告

委員会報告

札幌北ロータリークラブ会報

米山記念奨学委員会
大西 勲 委員長

No.16
Vol.52

2277

前回例会記録  2276回　11 月28日(月) 12:30

2022-23 RIテーマ

本日のプログラム

　斉藤昌一会員：誕生日お祝いをいただきありが
とうございます。これからも、健康に気を付けて
何事にも精進いたします。皆さん、よろしくお願
いいたします。

ニコニコBOX

♪「我らの生業」

西村 様

例会場移転・新例会場について
12 月 12日例会をもちまして、長年お世話
になりましたセンチュリーロイヤルホテ
ルさんから、ロイトン札幌さんへ例会場
が移転致します。新例会場は下記の通り
です。

ロイトン札幌　1階 Castle（キャッスル）
〒060-0001
札幌市中央区北1条西11丁目
TEL　011-271- 2711

お間違えのないよう宜しくお願い申し上
げます。また、移転直後は色々と皆様に
はご不便等お掛けすることもあるかと存
じますが、引き続き会員皆様へ喜んで頂
ける素敵な例会・例会場作りに努めて参
ります。ご理解・ご協力の程宜しくお願
い申し上げます。

2022-23 年度　理事会一同

大切なお知らせ

11 月 28日のチャリティ抽選会の落札額は、232,000 円となりました。
たくさん素敵なお品物が出品されましたが、ご希望の品物は落札できたでしょうか？
お品物のご提供、改めて感謝申し上げます。

抽選会のご寄付等を合わせた金額、配分については詳細決まり次第発表させて頂きます。
本年度も、皆様のご協力本当にありがとうございました。

ロータリー財団委員会・米山記念奨学委員会

例会日  毎週月曜日  12：30　　例会場  センチュリーロイヤルホテル

＊12 月 12 日 ( 月 )　社会奉仕委員会 担当例会
＊12 月 19 日 ( 月 )　【夜間】年末親睦家族会 inロイトン札幌
＊12 月 26 日 ( 月 )　特別休会 ( 年末のため )札幌北RCホームページ

http://www.sapporo-north.jp/

北クラブ情報

①次週例会は 12 月 5日、クラブ情報委員会担当の年次総会です。また、長年お世話になりましたセンチュ
リーロイヤルホテルさんへの感謝の会もございます。皆様のご出席宜しくお願い致します。

会務報告

メ イ ン プ ロ グ ラ ム

チャリティオークション
R財団委員会・米山記念奨学委員会共催

他クラブ予定表

※予定は変更になる可能性があります。また、ビジターで他クラブへ行かれる際はご連絡が必要な場合があります。※

札  幌  西
はまなす
札幌清田
大通公園

モーニング
札　  幌
真  駒  内
新  札  幌

札  幌  東
札幌西北

札幌幌南

札  幌  南札幌手稲

「マーケティングで北海道を活性化！！」
年次総会
年次総会
クラブフォーラム

年次総会
イニシエーションスピーチ (7)
会員卓話
未定

休会 ( 理事会裁量 )　※受付なし
未定

ローターアクト上期報告

「ウォーターヘルスケアで健康経営」「手稲の未来について」未来ビジョン委員会

6 日 ( 火 )

8 日 ( 木 )

10 日 ( 土 )

7 日 ( 水 )

9 日 ( 金 )

12 日 ( 月 )